
Fra: Sigrun Tjore <sigrun.tjore@vestlandsrevisjon.no>
Sendt: 02.05.2023 15:12:04
Til: Kristin Ruud Myking <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>, Peggy Guhl 
<Peggy.Guhl@osteroy.kommune.no>
Kopi: Hege Cathrine Høvig <hege.cathrine.hovig@osteroy.kommune.no>, Kathrine Skår 
Halland <kathrine.halland@osteroy.kommune.no>, Janne Eraker 
<janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>
Emne: Ressurskrevende brukare og PU

Hei,
 
Vedlagt ligg revisjonsuttaler på PU og Ressurskrevende brukare, samt Altinn kvittering på PU og 
ressurskrevende brukere.
 
Ha ein fin dag😊
 
 
Med venleg helsing, 
 
Sigrun Tjore
Revisor 
T 47 03 98 26
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